АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2017                                                                                                № 487

О внесении изменений в постановление администрации
города Мурманска от 06.10.2015 № 2764 «О внесении изменения в

постановление администрации города Мурманска от 17.04.2014 № 1083 «О
предварительном согласовании ООО «СДМ» места размещения объекта
«Автостоянка для постоянного хранения грузового автотранспорта» по
Восточно-объездной автодороге в Ленинском административном округе

города Мурманска» и о предоставлении ООО «Силуэт» земельного
участка с кадастровым № 51:20:0003186:1064 для строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования город Мурманск, на основании заявления
ООО «Силуэт» от 18.01.2017 б/н  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 06.10.2015 № 2764 «О внесении изменения в постановление администрации
города Мурманска от 17.04.2014 № 1083 «О предварительном согласовании
ООО «СДМ» места размещения объекта «Автостоянка для постоянного
хранения грузового автотранспорта» по Восточно-объездной автодороге в
Ленинском административном округе города Мурманска» и о предоставлении
ООО «Силуэт» земельного участка с кадастровым № 51:20:0003186:1064 для
строительства» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «сроком на три года» заменить
словами «сроком на 10 лет».

1.2. В пункте 7 слова «Пионковскую С.С.» заменить словами
«Зюзину Ю.В.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

 2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации
города Мурманска                А.Г. Лыженков